
                                                                                                                                OSNUTEK                                                                                                                

 
Na podlagi drugega odstavka 132. člena Zakona o urejanju prostora (UrL RS, št. 61/17) in 18. člena 
Statuta Občine Trebnje (Uradni list RS, št. 29/14 in 65/14 popr.) je Občinski svet Občine Trebnje na 
        redni seji dne      2019 sprejel 

 

ODLOK 

o določitvi stroškov lokacijske preveritve v Občini Trebnje 

 
1. člen 

 

Ta odlok določa višino stroškov lokacijske preveritve, ki jih Občina Trebnje zaračuna investitorju 

oziroma pobudniku, razen če je investitor oz. pobudnik Občina Trebnje, kot nadomestilo stroškov, ki 

nastanejo v postopku lokacijske preveritve na podlagi pobude investitorja: 

- za prilagoditev in določitev natančne oblike ter velikosti območja stavbnih zemljišč na posamični 

poselitvi; 

- za individualno odstopanje od veljavnih prostorskih izvedbenih pogojev in 

- za omogočanje začasne rabe prostora kot smotrne rabe ter aktivacije zemljišč in objektov, ki niso 

v uporabi. 

 

 
2. člen 

Stroški za posamezno lokacijsko preveritev znašajo: 
- 1500 eurov za določanje obsega stavbnega zemljišča na posamični poselitvi, 

- 2000 eurov za omogočanje začasne rabe prostora in  

- 2500 eurov za individualno odstopanje od veljavnih  prostorskih izvedbenih pogojev. 

 
3. člen 

Obveznost plačila nadomestila stroškov lokacijske preveritve nastane takrat, ko zavezanec prejme 

sklep o plačilu. Sklep se izda na podlagi vložene pobude in elaborata za lokacijsko preveritev. V 

primeru, da se lokacijska preveritev nanaša na določanje obsega stavbnega zemljišča in za 

omogočanje začasne rabe ali individualno odstopanje, se obračuna le ena taksa, najugodnejša za 

stranko. Prihodki iz naslova lokacijske preveritve so namenski vir občine za financiranje nalog urejanja 

prostora.   

   

4. člen 

Ta odlok se objavi v Uradnem listu RS in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

 

 

Številka: 007-  8/2019  

Datum:  

                                                                                                                                        Župan  

                                                                                                                                  Občine Trebnje 

                                                                                                                                   Alojzij Kastelic 

 
  

  



2 

 


